adottata dal Direttore generale in data

OGGETTO:

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L.n. 7

Carbonia Deliberazione n. é gg
2 6 MAR. 7004

AIAS — Cagliari.
Pagamento contabilita nn. 167/P, 168/P del 29/02/04, per € 61.784,50.
Assistenza psichiatrica a pazienti ex O. P.

Su proposta del Direttore F.F. del Servizio Tutela Salute Mentale, il quale;

VISTA

VISTO

VISTE

VISTA

VISTA

RILEVATO

VISTE

la Legge n. 833/78;
il D.P.R. 10/11/1999 — Approvazione del P. O. “Tutela salute mentale 1998 — 2000
le Leggi Regionali nn. 5/95 e 10/97;

la Direttiva R.A.S., Assessorato dell’Igiene e Sanita, prot. n. 5839/I11 del 11/02/97
“Indirizzi per la chiusura degli ex ospedali psichiatrici” pervenuta all’ASL n. 7
Carbonia in data 13/02/1997 prot. n. 4080;

la Deliberazione n. 519 del 13/03/97 avente per oggetto: Provvedimenti in merito
alla disciplina dell’accoglienza dei pazient: dimessi dagli OO.PP. di Cagliari e di
Sassari di pertinenza dell’ Azienda USL n. 7 di Carbonia nel quadro ed in attuazione
della deliberazione n. 59/1 della G. R. e dei successivi atti d’indirizzo
dell’Assessorato dell’lgiene e Sanita e dell’Assistenza Sociale della Regione
Sardegna, con la quale 1’Azienda USL di Carbonia ha stipulato con I"AIAS sez. di
Cagliari, apposita convenzione, per garantire I’accoglienza dei pazienti dimessi dagli
ex OO.PP. con punti ricettivi nelle strutture di Cortoghiana e Domusnovas;

che con la Deliberazione n. 519/97 I’Azienda USL n. 7 — Carbonia s’impegna a
corrispondere all’ ATAS una retta giornaliera per assistito pari a € 85,22;

le contabilitd nn. 167/P, 168/P del 29/02/04 di totali € 61.784,50, emesse dall’ATAS
sez. di Cagliari per assistenza psichiatrica prestata a pazienti ex QO.PP. nel mese di
Febbraio 2004;

ACCERTATA la regolarita dell’importo di € 61.784,50 addebitato all’Azienda USL n. 7 con le

contabilita su citate;

PROPONE

* di liquidare e pagare le contabilita nn. 167/P, 168/P del 29/02/004 per totali € 61.784,50,
fuori campo iva ai sensi Art. 04 ¢. 4 DPR 633/72, emesse dall’AIAS sez. di Cagliari per
assistenza psichiatrica prestata a pazienti ex OO. PP.;



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L.n. 7

Carbonia

¢ di imputare il costo di € 61.784,50, sul codice n. 440300003, “assistenza riabilitativa malati
mentali”, del vigente piano dei conti aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Direttore £.£. del Servizio Tutela Salute Mentale;

SENTITI il Direttore amministrativo e ﬂ Direttore sanitario;
DELIBERA

e di liquidare e pagare le contabilita nn. 167/P, 168/P del 29/02/04 di totali € 61.784,50, fuori
campo iva ai sensi dell’Art. 4 c. 4§ DPR 633/72, emesse dall’ATAS sez. di Cagliari;

e di imputare il costo di € 61.784,50 sul codice n. 440300003; “agsistenza riabilitativa malati
mentali”, del vigente piano dei conti aziendale.
7 //

-
/IL DIRETTOREGENERALE
] Dr. Empilio $iméppe

DIR. AMM.

DIR. SAN.

DIRETTORE E.F. STSM / GERINI -7/

s

ADDETTO/ VACE,Z{) |
Jlbe
1



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE ~ REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L.n. 7

Carbonia

Tl Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la deliberazione
o OFR - aa__26 MAR 2004
¢ stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL. ». 7
a part1re dal 2 g MAR Zﬁ]ﬂ[. %J 3 APR. 2004
Resterh in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

f

Responsabﬂe del Servizio
of
arif Gemeiah

Allegati n. 01

Destinatari:

Collegio sindaci
Servizio bilancio
Servizio Tutela Salute Mentale - Carbonia



ALA.S. T
ASSOQCIAZIONE ITALIANA PER I’ASSISTENZA AGLI SPASTICI
CAGLIARI

CONTABILITA' N. 167/P Cagliari i 29-02-2004

Spett.le Azienda

U.8.L. N.7 - CARBONIA -
VIA DALMAZIA,B3

09013 CARBONIA

Vs. dare per assistenza psichiatrica ercgata nel mese di Febbraioc 2004
in favore dei pazienti ricoverati presso la Comunitd Protetta di
CORTOGHIANA

I ——— o — T SAn S —— —— — — T— ———— " o 1t Y3 NPT FY WD T T Ty g form T o e T T TP P Y ST SR T o W VR PV VR P Wt W AT Y P WS M M S i o S o o sy T oY P

Trattamento n.ricoverati n. presenze Retta Importo
INTERNATO 13 377 85,22 32.127,94
TOTALE CONTABILITA' Euro 32.127,94

(Bollo sull'originale)
Operazione fuori campo IVA Art.4 comma 4 DPR 633/72

(ENTE NON COMMERCIALE)

PAGAMENTO:
Accreditamento su c.c. n.100/42503/4 intestato A.I.A.S. - ASSOCIAZIONE
ITALIANA PER L'ASSISTENZA AGLI SPASTICI - Cagliari - Servizio di

Tesoreria Banco di Sardegna -¥iliale di Cagliari-, con sede in Cagliari,
Viale Bonaria, n.33 - Coordinate Bancarie 1015 - 4800, con preghiera di
indicare la valuta fissa sul bonifico a nostro favore.

I1 P dente
(On.le Randazzo)

) AZIENDA USL N7 |
| CAREONIA

- 8 AR 7004

PROT. Q?FUB
_FAS___ =

[CAL . Clas___F

A TP

Associazione di Promozione Sociale
Iscritta al n. 16 del Registro Nazionale 1.. 383 del 07.12.2000
SEDE REGIONALE - 09126 CAGLIARI ~ Viale Poetto,312 - C.F, 00468120928 - C.C.P. 11125093
CENTRALINO Tel. 070 379101 - Fax 070 37910242




AZIENDA USL N. 7 - CARBONIA
Carbonia;ﬁ ? P”mﬁa ?Uﬂﬁ'@

VISTC DI REGOLARITA’
della contabilitd N. 167/P del 29/02/2004
emessa da AIAS - Cagliari
Comunita Cortoghiana
per giusti € 32.127,04
CONTO N. 440300003
CENTRO DI COSTO codice 12022015

SERVIZIO TUTELA SALUTE MENTALE
CARBONIA

IL DIRETF FF.
(Dr;ﬁélg% id C. Gerini)

£




ALA.S.

ASSOCIAZIONE ITALIANA PER L’ASSISTENZA AGLI SPASTICI
CAGLIARI

CONTABILITA' N. 168/P Cagliari i 29-02-2004

Spett.le Azienda

U.S5.L. N.7 CARBONIA DISTR.IGLESIAS
VIA DALMAZIA,83

69013 CARBONIA

Vs. dare per assistenza psichiatrica erogata nel mese di Febbraio 2004
in favore dei pazienti ricoverati presso la Comunita Protetta di
DOMUSNOVAS

Trattamento n.ricoverati n. presenze Retta Importo
INTERNATO 12 348 85,22 29.656,56
TOTALE CONTABILITA' Euro 29.656,56

e TN - — .y i s

(Bollo sull'originale)
Operazione fuori campo IVA Art.4 comma 4 DPR 633/72

(ENTE NON COMMERCIALE)

PAGAMENTO:
Accreditamento su c.c. n.100/42503/4 intestato A.I.A.S. - ASSOCIAZIONE
ITALIANA PER L'ASSISTENZA AGLI SPASTICI - Cagliari -~ Servizio di

Tesoreria Banco di Sardegna -Filiale di Cagliari-, con sede in Cagliari,
Viale Bonaria, n.33 - Coordinate Bancarie 1015 - 4800, con preghiera di
indicare la valuta fissa sul bonifico a nostro favore.

Il Dirett ; ipistrativo
(Urrpx"Rag. SeHa tiano)

Il idente
{On.le o Randazzo)

i

~ 9 lAR 2004

.
PROT. < {0%
R CAT_ . CUAS.___FAS .. |

L e LI T VP

Associazione di Promozione Sociale
Iscritta al n. 16 del Registro Nazionale L. 383 del 07.12.2000

SEDE REGIONALE - 09126 CAGLIARI — Viale Poetto,312 - C.F. 00468120928 - C.C.P. 11125093
CENTRALINO Tel. 070 379101 ~ Fax 070 37910242




AZIENDA USL N. 7 - CARBONIA
Carbonia!‘ii.i-?‘ HAR* 200{*

VISTO DI REGOLARITA’
della contabilita N. 168/P del 29/02/2004
emessa da AIAS — Cagliari
Comunitad Domusnovas
per giusti € 29.656,56
CONTO N. 440300003
CENTRO DI COSTO codice 12022024

SERVIZIO TUTELA SAEUTE MENTALE

1L DIRETJORE FF.
(Dr. it ffo C. Gerini)

FAZIONE

26 MAR. 200,



